
（小選挙区：沖縄２区）

投票者数 棄権者数 投票率 19,756

男 18,485 9,995 8,451 54.19 453

女 18,696 10,214 8,453 54.72 20,209

※得票順位は、糸満市開票区におけるものです。

選挙名 第41回

選挙期日 平成8年10月20日

衆議院選挙区選出議員選挙（糸満市投開票区）

任期満了日 平成9年7月17日

選挙事由 解散 定数 1

　１　投票の結果 　２　開票の結果

選挙人名簿登録者数 当日有権者数 有効投票 有効投票率 97.76

18,446 無効投票 無効投票率 2.24

18,667 投票総数

計 37,181 37,113 20,209 16,904 54.45 持ち帰り

職業
(選挙区全体）

その他

　３　候補者別得票数

得票数【糸満市開票区】得票
順

候補者氏名 性別 年齢

沖縄社会大衆党 政党役員

8,293.000
(66,421.000)

無職

1,973.779
(18,696.451)

7,411.000
(51,689.000)

335.000
(5,801.000)

新党　さきがけ 政党役員

1 仲村　正治 男 65 昭 6.9.6 那覇市宇栄原３丁目７番１号 現職 新進党

生年月日 住所
新現
前元

党派

当

当落

2 仲本　安一 男 61 昭 10.5.10 那覇市小禄１丁目５番８号 新人 落

3 金城　浩 男 48 昭 23.5.21 宜野湾市野嵩１丁目４５番２０号 新人 自由連合 医師 落

4 金城　邦男 男 46 昭 25.5.1
東京都昭島市つつじが丘３丁目４番
７号 ４０１号

新人 自由民主党 自由民主党本部職員
1,743.220 落
(18,142.537)

5 安里　仁一郎 男 38 昭 33.2.12
愛知県豊橋市牟呂町字松崎１番地
の４ （１－１５０１）

新人 落

6

7

8

9

10


