選挙名	第41回 衆議院選挙区選出議員選挙(糸満市投展	月票区)	(小選挙区:沖縄2区)
選挙期日	平成8年10月20日	任期満了日	平成9年7月17日
選挙事由	解散	定数	1

1 投票の結果						2 開票の結果				
選挙	人名簿登録者数	当日有権者数	投票者数	棄権者数	投票率	有効投票	19,756	有効投票率	97.76	
男	18,485	18,446	9,995	8,451	54.19	無効投票	453	無効投票率	2.24	
女	18,696	18,667	10,214	8,453	54.72	投票総数	20,209			
計	37,181	37,113	20,209	16,904	54.45	持ち帰り		その他		

3 修												
得票順	候補者氏名	性別	年齢	生年月日	住所	新現 前元	党派	職業	得票数【糸満市開票区】 (選挙区全体)	当落		
1	仲村 正治	男	65	昭 6.9.6	那覇市宇栄原3丁目7番1号	現職	新進党	無職	8,293.000 (66,421.000)	当		
2	仲本 安一	男	61	昭 10.5.10	那覇市小禄1丁目5番8号	新人	沖縄社会大衆党	政党役員	7,411.000 (51,689.000)	落		
3	金城 浩	男	48	昭 23.5.21	宜野湾市野嵩1丁目45番20号	新人	自由連合	医師	1,973.779 (18,696.451)	落		
4	金城 邦男	男	46	昭 25.5.1	東京都昭島市つつじが丘3丁目4番 7号 401号	新人	自由民主党	自由民主党本部職員	1,743.220 (18,142.537)	落		
5	安里 仁一郎	男	38	昭 33.2.12	愛知県豊橋市牟呂町字松崎1番地 の4(1-1501)	新人	新党 さきがけ	政党役員	335.000 (5,801.000)	落		
6												
7												
8												
9												
10												

得票順位は、糸満市開票区におけるものです。